
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-11-12-000028-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА ТОВАРНА БІРЖА»

Номер лоту: 35591462-4

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Бондаренко Василь Анатолійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): І. ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛАКШМІ-8" (з 07.03.2017 – в стані припинення), код ЄДРПОУ 34241258,
01103, м. Київ, Печерський район, ВУЛИЦЯ КІКВІДЗЕ, будинок 13, заборгованість в сумі 14 000.00
гривень за Договором про надання послуг №1П/13 від 01 серпня 2013 р. ІІ. Бублик Юлії Андріївни
(08741, Київська обл., Обухівський р-н, с. Халеп‘я, вул. Беркутова, 44) в сумі 8 945 175.33 грн. за
Кредитним договором №КF47191 від 19.02.2008 з усіма змінами та доповненнями до нього,
укладеного між ВАТ «Електрон Банк» (правонаступником всіх прав та обов’язків якого є ПАТ
«Фольксбанк») та Бублик Ю.А. (право вимоги до ТОВ «Європейська газова група» перейшло за
Договором міни цінних паперів №0617БД-1469//0617БВ-1470 від 27.06.2017р., укладеним між ТОВ
«Фінансова компанія «Базель-Фінанс» та ТОВ «Європейська газова група»). ІІІ. Нєвєрова
Олександра Михайловича (08160, Київська обл., Києво-Святошинський р-н, с. Гатне, вул. Доброго
Дуба, 36 ) в сумі 10 769 741.33 грн. за Кредитним договором №КF45773 від 27.11.2007 з усіма
змінами та доповненнями до нього, укладеного між ВАТ «Електрон Банк» (правонаступником всіх
прав та обов’язків якого є ПАТ «Фольксбанк») та Нєвєровим О.М. (право вимоги до ТОВ
«Європейська газова група» перейшло за Договором міни цінних паперів
№0617БД-1469//0617БВ-1470 від 27.06.2017р., укладеним між ТОВ «Фінансова компанія «Базель-
Фінанс» та ТОВ «Європейська газова група»). ІV. Смаль Андрій Ярославович (Львівська область,
Радехівський район, с. Новоставці) в сумі 1 285 083.34 грн. за Кредитним договором №КF52031 від
04.09.2008 з усіма змінами та доповненнями до нього, укладеного між ВАТ «Електрон Банк»
(правонаступником всіх прав та обов’язків якого є ПАТ «Фольксбанк») та Смалем А.Я. (право
вимоги до ТОВ «Європейська газова група» перейшло за Договором міни цінних паперів
№0617БД-1469//0617БВ-1470 від 27.06.2017р., укладеним між ТОВ «Фінансова компанія «Базель-
Фінанс» та ТОВ «Європейська газова група»). V. ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛАКШМІ-8" "ТОРГОВИЙ ДІМ "ГОЛДТРЕЙДІНГ" (код ЄДРПОУ 35437267,
04212, м. Київ, ВУЛИЦЯ МАРШАЛА ТИМОШЕНКО, будинок 9) заборгованість в сумі 764 032,00 грн.
за Договором №БВ-622/14 купівлі – продажу цінних паперів від 28.05.2014 р., сплата за векселем
АА2673380 від 29.05.2014 р. VІ. ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НОВІТНІ
ТЕХНОЛОГІЇ МІСТА" (код ЄДРПОУ 34913904, 04201, м. Київ, ВУЛИЦЯ ЮРІЯ КОНДРАТЮКА,
будинок 4-В, офіс 72) заборгованість в сумі 751 840,00 грн. за Договором №БВ-623/14 купівлі –
продажу цінних паперів від 28.05.2014 р., сплата за векселем АА2673191 від 29.05.2014 р. VІІ.



ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СС-БЮРО" (код ЄДРПОУ 24916057, 04205, м.
Київ, ВУЛИЦЯ МАРШАЛА ТИМОШЕНКО, будинок 21, Н/П №3) заборгованість в сумі 840 232,00 грн.
за Договором №БВ-624/14 купівлі – продажу цінних паперів від 28.05.2014 р., сплата за векселем
АА2673200 від 29.05.2014 р. VІІІ. ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА "ДНІПРО ЕСКОРТ" (код ЄДРПОУ
32214903, 69037, Запорізька обл., місто Запоріжжя, ВУЛИЦЯ НЕЗАЛЕЖНОЇ УКРАЇНИ, будинок 40)
заборгованість в сумі 2 089 002,84 грн. за Договором №БВ-586/14 купівлі – продажу цінних паперів
від 26.05.2014 р., сплата за векселем АА1050989 від 28.05.2014 р. ІХ. ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АН ЦАРЬГРАД" (код ЄДРПОУ 34964021, 03186, м. Київ, БУЛЬВАР
ЧОКОЛІВСЬКИЙ, будинок 19) заборгованість в сумі 7 776 032,00 грн. за Договором №БВ-584/14
купівлі – продажу цінних паперів від 26.05.2014 р., сплата за векселем АА2673197 від 28.05.2014 р.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 33 235 138.84 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 3 323 513.88 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 02.12.2020 20:02:08

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА ТОВАРНА БІРЖА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Бондаренко Василь Анатолійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


